dolorem cruciatus ex viribus extraterrestris/supernaturalibus, dolorem qui tachysystole et spasmo musculi uteri peior est. Il penna significantis-conspicuae-prominentis-zenith aquilae mulieri datae sunt atque zenith aquilae oculi caelorum. Mulierem circumjacent numerosa-multifida divina vita/res ex exosphaera et numerosa-multifida-in aura nata animantia apparentia ex paranormale invisibile vi in arte aedificandi aeris.

Post Revelationis XII alba stellarum corona ex galaxia discessit, antequam mulier sanguinaria in hospicio est, vestes Mulieris sanguine madent. Desertum est cum/ubi veritas non potest effugere/praevalere propter Regnum Dei ac naturam Revelationis XII. Ante/postquam Mulier nata est, desertum praeparatur blasphemiae Caput Magnae Bestiae (Mendacii Patres/Matres mendacii Coronam XII circuli stellarum figura) numerosae et multifidae nequitiae consilio.

Ego audivi unam vocem claram formidolosam coelestis zenith in caelis vocem angelicam, unum edictum-querelam dicentem: "salus et potestas Dei nostri et Iesu Messiae (Iesu Nazareni) iure de Patribus/Matris mendacii vincet. Super MCCLX annis, opus artificiosum accusatoris Deum minus accuratum, minus sanctum diem et noctem fecit, ob originale Bestiae blasphemiae caput aequivocum (ficticium aevum originale Maria coronata ex XII fictis stellis sacrilega circuli figura) totum mundum decepit, electo incluso.

Sanctus Michael Archangelus et Angeli ejus corporaliter pugnaverunt cum Lucifero et Angelis ejectis I/III. Vulgata Dolor Partus: Revelationis XII Uxor atque Mulieris (U.S. citizen: Micheleangela Florentina Brilliance) aequum-justum- genuinum-constitutorium-certamen est contra Bestiae blasphemiae caput (deceptorium-fraudulenta-visionem efficiens regina Maria cum XII coronis commentitiae mercibus falsarum stellarum / data) laedit tam sanctum Regnum Dei quam mulieris qualitatem vitae-tributi-sancti-zenith-serietatis-reputationis-cognitae-constitutae-identitatis intus et extra accurata Vulgata. Revelationis XII essentia et mulier constitutoria uno die sancto exsurgat cum legitimis petitiones, tunc fiet zenith. Revelationis XII Mulier est Domini (Deus) verum templum quod testimonia ecclesiastica sacerdotalis revelationis sanctae Iesu (Iesu Christi) restituet. Semen hereditatis Revelationis XII minus peccabit / minora peccata contra Dominum (Deum) et Domini mandata X peccabit. Relatio in Codice: Rex Reginae Septentrionalis Februarius XI contra Reges Australis obitus (infortunii) Februarius XI. Sanctus Ioannes Apostolus VIII: XXXII (Tunc cognoscetis veritatem, veritas liberabit vos).